
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.01.28.1/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/02/2022 31/01/2022 31/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS A SEREM PRESTADOS NA TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES, INTERNAS E 
ITINERANTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE, ATRAVÉS DAS REDES SOCIAIS E TV, INCLUINDO O 
ARMAZENAMENTO EM MÍDIAS DIGITAIS. E PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ALAN SALVIANO LIMA

Responsável pela Informação YAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/02/2022 - 11:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

31/01/2022 - 16:45 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO pdf

Câmara Municipal de Várzea Alegre
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

CNPJ: 06.748.214/0001-27 - Tel: (88)3541-2073 - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

https://camaravarzeaalegre.ce.gov.br/licitacoes/49

Emitido: 25/02/2026 05:04:09


